
ПРОТОКОЛ № 1 
засідання Виборчої комісії з проведення виборів ректора 

Буковинського державного медичного університету 
від 03 грудня 2021 року 

м. Чернівці

На засіданні Виборчої комісії з проведення виборів ректора
Буковинського державного медичного університету присутні:
1. Анохіна Світлана Іванівна -  доцент кафедри фізіології

ім. Я.Д. Кіршенблата;
2. Антонів Альона Андріївна -  професор кафедри внутрішньої медицини, 

клінічної фармакології та професійних хвороб;
3. Бицко Наталія Іванівна -  доцент кафедри іноземних мов;
4. Бірюк Ігор Григорович -  завідувач кафедри медицини катастроф та 

військової медицини;
5. Буряк Олександр Григорович -  декан медичного факультету № 1;
6. Горячок Максим Ростиславович -  студент 4 курсу медичного

факультету № 2, студентський декан медичного факультету № 2;
7. Денисенко Ольга Іванівна -  завідувач кафедри дерматовенерології;
8. Заволович Аліна Йосипівна -  доцент кафедри судової медицини та 

медичного правознавства;
9. Заморський Ігор Іванович -  завідувач кафедри фармакології;
10. Іванчук Марія Анатоліївна -  доцент кафедри біологічної фізики та 

медичної інформатики;
11. Ілащук Тетяна Олександрівна -  завідувач кафедри пропедевтики 

внутрішньої медицини;
12. Коваль Галина Данилівна -  професор кафедри клінічної імунології, 

алергології та ендокринології;
13. Кушнір Сергій Вікторович -  асистент кафедри анестезіології та 

реаніматології;
14. Олійник Ігор Юрійович -  професор кафедри патологічної анатомії;
15. Панасенко Надія Віссаріонівна -  асистент кафедри медичної та 

фармацевтичної хімії;
16. Полянська Оксана Степанівна -  професор кафедри внутрішньої 

медицини, фізичної реабілітації та спортивної медицини;
17. Ротар Діана Вікторівна -  доцент кафедри мікробіології та вірусології;
18. Самойло Мирослав Іванович -  провідний юрисконсульт;
19. Черевчук Орися Василівна -  завідувач канцелярією;
20. Шутак Лариса Богданівна -  доцент кафедри суспільних наук та 

українознавства.

Відсутні з поважних причин:
1. Карлійчук Марина Аксентіївна -  професор кафедри офтальмології 

ім. Б.Л. Радзіховського.



Порядок денний:
1. Про обрання голови Виборчої комісії.
2. Про обрання заступника голови Виборчої комісії.
3. Про обрання секретаря Виборчої комісії.
4. Про порядок підписання протоколів засідань з ухваленням рішень 

Виборчої комісії та оприлюднення цих протоколів.
5. Поточні питання.

1. СЛУХАЛИ:
Про обрання голови Виборчої комісії.

ВИСТУПИЛИ:
професор кафедри клінічної імунології, алергології та ендокринології 
Коваль Г.Д. запропонувала кандидатуру Буряка Олександра Григоровича 
для обрання головою Виборчої комісії з проведення виборів ректора 
БДМУ.

Інших пропозицій не надходило.

УХВАЛИЛИ:
Головою Виборчої комісії з проведення виборів ректора БДМУ 
затвердити декана медичного факультету № 1 Буряка Олександра 
Григоровича.
Результати голосування:
«ЗА» -  19.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Буряк О.Г. участі в голосуванні не брав.
Прийнято одноголосно.

2. СЛУХАЛИ:
Про обрання заступника голови Виборчої комісії з проведення виборів 
ректора БДМУ.

ВИСТУПИЛИ:
завідувач кафедри пропедевтики внутрішньої медицини Ілащук Т.О.
запропонувала кандидатуру Антонів Альони Андріївни -  професора 
кафедри внутрішньої медицини, клінічної фармакології та професійних 
хвороб для обрання заступником голови Виборчої комісії з проведення 
виборів ректора БДМУ.

Інших пропозицій не надходило.
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УХВАЛИЛИ:
Заступником голови Виборочої комісії з проведення виборів ректора 
БДМУ затвердити Антонів Альону Андріївну -  професора кафедри 
внутрішньої медицини, клінічної фармакології та професійних хвороб. 
Результати голосування:
«ЗА» -  19.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Антонів A.A. участі в голосуванні не брала.
Прийнято одноголосно.

3. СЛУХАЛИ:
Про обрання секретаря Виборчої комісії з проведення виборів ректора 
БДМУ.

ВИСТУПИЛИ:
доцент кафедри іноземних мов Бицко Н.І., яка в своєму виступі 
запропонувала кандидатуру для обрання секретаря Виборчої комісії з 
проведення виборів ректора БДМУ Заволович Аліну Йосипівну -  доцента 
кафедри судової медицини та медичного правознавства.

Інших пропозицій не надходило.

УХВАЛИЛИ:
Секретарем Виборчої комісії з проведення виборів ректора БДМУ 
затвердити доцента кафедри судової медицини та медичного 
правознавства Заволович Аліну Йосипівну.
Результати голосування:
«ЗА»-1 9 .
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Заволович А.Й. участі в голосуванні не брала.
Прийнято одноголосно.

4. СЛУХАЛИ:
Про порядок підписання протоколів засідань з ухваленням рішень 
Виборчої комісії.

ВИСТУПИЛИ:
провідний юрисконсульт Самойло М.І., який запропонував з 
урахуванням методичних рекомендацій з діловодства протоколи засідань з 
ухваленням рішень Виборчої комісії підписувати наступним чином: 
Протокол підписуватиме голова Виборчої комісії, секретар Виборчої 
комісії, далі протокол засвідчується печаткою університету, після чого
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протокол оприлюднюється на офіційному веб-сайті БДМУ в розділі 
«Вибори ректора».

УХВАЛИЛИ:
Затвердити такий порядок підписання протоколів: протокол підписуватиме 
голова Виборчої комісії, секретар Виборчої комісії, далі протокол 
засвідчується печаткою університету, після чого протокол оприлюднюється 
на офіційному веб-сайті БДМУ в розділі «Вибори ректора».
Результати голосування:
«ЗА» -  20.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

5. СЛУХАЛИ:
Поточні питання.

ВИСТУПИЛИ:
голова Виборчої комісії Буряк О.Г. для забезпечення оперативної роботи 
Виборчої комісії запропонував на час відсутності голови Виборчої комісії 
делегувати його повноваження заступнику голови Виборчої комісії, а на 
час відсутності секретаря Виборчої комісії -  делегувати його повнова­
ження іншим членам Виборчої комісії.

УХВАЛИЛИ:
З метою забезпечення оперативної роботи Виборчої комісії на час 
відсутності голови Виборчої комісії делегувати його повноваження 
заступнику голови Виборчої комісії, а на час відсутності секретаря 
Виборчої комісії -  делегувати його повноваження іншим членам Виборчої 
комісії.
Результати голосування:
«ЗА» -  20.
«ПРОТИ» -  0. 
«УТРИМАВСЯ» -  0.

Олександр БУРЯК

Аліна ЗАВОЛОВИЧ
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